Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2022 г.

	№ 51/186

г. Сасово

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №566,570,577

                На  основании подпункта «a» пункта 6  статьи 29 Федерального закона          от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления о досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса № 566 Маняевой Татьяны Николаевны, № 570 Крыженкова Александра Николаевича, Авдеевой Марии Викторовны, №577 Зоткиной Ольги Альбертовны
 Территориальная избирательная комиссия     г. Сасово

РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка №566, 570, 577 г. Сасово с правом решающего голоса, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в  участковые избирательные комиссии УИК №566,570,577.

3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Сасово в разделе территориальной избирательной комиссии г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

Председатель
ТИК г. Сасово                       ___________                   Д.Е. Егоров
Секретарь
ТИК г.Сасово                               _____________                       Г.В.Гуляева

Приложение
к  решению ТИК г. Сасово
№ 51/186 от 25.07.2022

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Маняева Татьяна Николаевна
	1965
	Собранием избирателей по месту работы
	566

	2
	Крыженков Александр Николаевич
	1999
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»               г. Сасово
	570

	3
	Авдеева Мария Викторовна
	1990
	Собранием избирателей по месту работы
	570

	4
	Зоткина Ольга Альбертовна
	1972
	Собранием избирателей по месту жительства
	577